RAIMUNDO GOMES DA SILVA

INDICAÇÃO N˚ 016/2023

          Senhor Presidente

                                 Solicito a mesa, ouvido o soberano plenário, para que seja

encaminhado ao excelentíssimo senhor Prefeito Municipal José Antônio Dubiella, a

presente Indicação para que sejam tomadas as devidas providências no sentido construir

um corredor coberto para a saída dos alunos na Escola princesa Isabel.

JUSTIFICATIVA

Sugiro a construção deste corredor coberto na entrada da escola pela Rua São Miguel do

Oeste e na Perimetral Norte, para proteger os alunos do sol e da chuva pois da forma que

está deixa os alunos expostos.

Sala de Sessões, 13 de julho de 2023.

Raimundo Gomes da Silva                                                Willian D. Mirandola

       Ver. PSDB                                                                    Ver. União Brasil